广西德元工程项目管理有限责任公司关于兴安县2020年度农村饮水安全巩固提升工程管材、管件采购（项目编GLZC2020-G1-11006-GXDY）公开招标公告
广西德元工程项目管理有限责任公司受 兴安县水利局  单位委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就 兴安县2020年度农村饮水安全巩固提升工程管材、管件采购 项目进行公开招标，欢迎符合条件的供应商前来投标，现将本次公开招标的有关事项公告如下：

一、项目名称：兴安县2020年度农村饮水安全巩固提升工程管材、管件采购
二、项目编号： GLZC2020-G1-11006-GXDY

三、采购项目的采购需求介绍：
	项号
	货物名称
	数量
	单位
	简要规格描述或项目基本概况

	1
	Ф110PE管材PE100级，PN=0.8MPa
	750
	米
	如需进一步了解详细内容，详见招标文件

	2
	Ф90PE管材PE100级，PN=1.0MPa
	835
	米

	3
	Ф75PE管材PE100级，PN=1.25MPa
	1150
	米

	4
	Ф63PE管材PE100级，PN=1.25MPa
	3020
	米

	5
	Ф50PE管材PE100级，PN=1.6MPa
	12500
	米

	6
	Ф40PE管材PE100级，PN=1.6MPa
	14650
	米

	7
	Ф32PE管材PE100级，PN=1.6MPa
	16150
	米

	8
	Ф25PE管材PE100级，PN=1.6MPa
	25355
	米

	9
	水表
	1000
	套

	10
	管材及水表配件费（按所有管材及水表合计费用的5%计）
	5
	%

	11
	管材及水表安装费（按所有管材、水表费用和管材及水表配件费用合计的10%计）
	10
	%

采购项目预算金额（人民币）：壹佰壹拾捌万柒仟伍佰元整（￥1187500.00）

五、本项目需要落实的政府采购政策：

1.《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）。

2.《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）。

3.《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）。

4. 优先采购环境标志产品、节能产品。根据《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的能知》（国办发[2007]51号）和财政部、发展改革委发布的《节能产品政府采购实施意见》（财库）[2004]185号）的规定，计算机设备（台式计算机、便携式计算机和平板式微型计算机）、输入输出设备（激光打印机、针式打印机、液晶显示器）、制冷空调设备、镇流器（管型荧光灯镇流器）、生活用电器（空调机、电热水器）、照明设备（普通照明用自镇流荧光灯、普通照明用双端荧光灯和高压钠灯）、电视设备、视频监控设备、便器、水嘴等为政府强制采购节能产品，投标人的投标货物必须使用财政部现行《节能产品政府采购清单》目录内的产品。

六、投标人资格要求：

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具备合法资格，生产或经营本次采购货物的供应商；

2.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
3.本项目 不接受 联合体投标。

七、公告期限：2020年3月11日公告发布之时起至2020年3月18日。
八、投标截止时间和地点：

投标截止时间：2020年03月31日09时30分。

投标人应于2020年03月31日09时00分至09时30分止，将投标文件密封提交至桂林市公共资源交易中心4号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区），逾期送达的或未按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收。

九、开标时间及地点：

本次招标将于2020年03月31日09时30分在桂林市公共资源交易中心4号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区）开标。投标人可以由法定代表人、负责人、自然人或其委托代理人出席开标会议。

十、招标文件下载网址：http://zfcg.glcz.cn:880（桂林市政府采购网）、htt p://ggzy.guilin.cn（桂林市公共资源交易中心网）。

十一、信息公告发布媒体：http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http:// www.gxzfcg.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.glcz.cn:880（桂林市政府采购网）、http://ggzy.guilin.cn（桂林市公共资源交易中心网）。

十二、本次投标联系事项：
 1.采购人名称：兴安县水利局

      地址：兴安县

      项目联系人：周主任

      联系电话：13807731949
   2. 采购代理机构：广西德元工程项目管理有限责任公司
      地址： 桂林市临桂区滨江8号公馆2栋2号楼203室

      项目联系人：莫秀平

      联系电话: 0773－2868633

3 .政府采购监督管理机构：兴安县人民政府采购管理办公室

联系电话： 0773-6220651
                        广西德元工程项目管理有限责任公司

2020年03月11日